

Anteckningar Marknadsföringsråd HING 160418

Plats	Telefon
Datum/tid	160418 kl 1000-1100
Deltagare	Roger Spets Vattenfall, Marlene Jonsson Mittuniversitetet, Mats Andersson Energiföretagen, Anna Wärmé Energiföretagen, Kalle Karlsson Energiföretagen, Lennart Johansson Umeå Universitet, Kersti Bergkvist Luleå Tekniska Universitet, Jan-Erik Lie Umeå Energi.

Delges:

1 Mötets öppnande.

2 Föregående protokoll

Gicks igenom och lades till handlingarna.

3 Rapport antagningsläge.

MIUN 45 förstahandssökande (60 ifjol) 34 andrahands.

UMU 35 förstahandssökande (28 ifjol)

LTU 14 förstahandssökande (26 ifjol) 26 andrahands.

Är alla behöriga?

I juli går antagningsbeskeden ut

Generellt förre sökande på alla ingenjörsutbildningar.

4 Marknadsföringsinsatser framöver. Fler intervjuer, broschyrer?

LTU kommer att göra marknadsföringsinsatser mot sina ingenjörsutbildningar Maskin, Energi och Elkraft. Riktad insats kommer nog också att göras mot Elkraft då det är en distansutbildning.

Anna W är intervjuad av Norran och behovet av elkraftsingenjörer lyfts i den intervjun. Tyvärr publicerade Norran inte detta före antagningstiden gick ut. Förhoppningsvis kommer publiceringen snart.

Mats A kollar med Luleå Energi (och kanske något fler företag) om dom är med på en insändare, som skrivs av Energiföretagen, med syfte att väcka intresse för elkraftsingenjörsutbildningen.

Energiföretagen kommer, tillsammans med ECC, i närtid att göra en riktad insats mot gymnasieelever, 4000 st, förhoppningsvis väcks intressen som gör att man söker sig till oss. [Se länk.](#)

Mats bifogar protokollet länk till [Energiföretagens målgruppsanalys](#) att användas för marknadsföring.

5 Övriga frågor

Kalle Karlsson, kommunikationschef Energiföretagen, uppmanade alla att fortsätta med att skicka in "intervjuobjekt" till honom att användas för marknadsföring.

Som vikarierande för Anna, som snart blir föräldraledig, har anställts Lisa Hjälms. Lisa är med på vårt nästa möte.

Jan-Erik Lie aviserade att han kommer att gå i pension i närtid och att en ersättare från Umeå Energi kommer att ta hans plats i marknadsföringsrådet.

6 Nästa möte.

Den 25/5 1100-1200. Ring in på 08-6772560 kod 36396#

Vid pennan

Mats A